

iLunet, s.r.o.
+421 903 709 627

PONUKOVÝ LIST

Drieňová 3, 900 45 Malinovo
iČO: 46329943, DIČ: 2023344807
IČ DPH: SK2023344807
info@ilunet.sk

PRE: **SNOP, n.o.**

0905800361
Zahradnícka, BA

Popis zákazky: IP kamerový systém

DÁTUM: **19.11.2024**
Platí do: **19.12.2024**

Označenie	Popis materiálu / služby	počet	jedn.cena	SPOLU
DS-7616NXI-I2	AcuSense 16-kanálový IP záznamník bez POE napájania	1	499,00 €	499,00 €
DS-2CD2347G2H	DS-2CD2347G2H-LI(2.8mm)(eF); 4MP IP kamera prevedenie Turret, ColorVu, Led svetlo, IR do 40m, SD karta, hybridný prísvit	10	234,00 €	2 340,00 €
DS-1280ZI-PT6	Montážna podložka pre dome kamery	10	19,00 €	190,00 €
HDD 6TB WD Purple	Rýchly pevný disk určený pre kamerové systémy formátu 3.5" s kapacitou 6 TB, 256 MB vyrovnávací pamäť, rozhranie SATA III, 5400 Rpm, účelovo prispôbiteľné algoritmy pre ukladanie do vyrovnávacej pamäte. Prevádzka 24x7	1	177,00 €	177,00 €
DS-3E0310P-E/M	8-portový nemanážovateľný PoE switch	2	94,50 €	189,00 €
FTP cat.5e	ftp/utp kabel cat.5e + kabeláž (cca 100m)	150	2,50 €	375,00 €
RJ45	konektor RJ45 cat.5e + krimpovanie	20	8,00 €	160,00 €
Kábel HDMI 10m	Kábel HDMI M/M 10m, High Speed+Eth, 4K@30Hz, HDMI 1.4, čierny	1	30,89 €	30,89 €
	Kábel USB 2.0 A-A M/F 10m, High Speed, čierny, predĺžovací, pozl. kon.	1	19,50 €	19,50 €
	montážny materiál	1	60,00 €	60,00 €
	rekonfigurácia povodných kamier	2	50,00 €	100,00 €
	montáž, konfigurácia, oživenie pripojenie k internetu	1	790,00 €	790,00 €
	dopava	2	20,00 €	40,00 €
* Ponuka je iba orientačná. Faktúrovaná suma bude na základe skutočne odvedenej práce a dodaného materiálu.				SPOLU 4 970,39 €
20%				DPH 994,08 €
				CELKOM 5 964,47 €



DS-2CD2347G2H

TEŠÍM SA NA ĎALŠIU SPOLUPRÁCU!